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Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı   : 88013337-821.05-E.16405034 14.09.2018  
Konu : STEAM Yarışması

          
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi  :  Şanlıurfa Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)'  nin 11.09.2018 tarihli ve 26292541- 
604.01.01-E.16020946 sayılı yazısı. 

Şanlıurfa Valiliğinden alınan  ilgi  yazıda;  Şanlıurfa  İl  Millî Eğitim Müdürlüğü  ve 
STEAM Eğitimcileri Derneğinin; 18-20 Ekim 2018 tarihleri arasında,  TÜBİTAK 4007 Bilim 
Şenliği kapsamında yurt dışı ve  Türkiye geneli  resmî/özel  tüm ortaokul, lise ve dengi okul 
öğrencilerine  yönelik,  öğrencilerin  STEAM materyalleri  ile  özgün  ürünler  tasarlamalarına 
olanak  sağlamak  ve  öğrencilere  bilimsel  süreç  basamaklarını  uygulayabilecekleri  bir  alan 
oluşturmak amacıyla ekli  şartname esasları  doğrultusunda  "STEAM  Yarışması" düzenleme 
talebi bildirilmiştir.

 Duyurusuna http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18 linkinden 
ulaşılabilecek  olan  söz konusu  yarışmanın;  Türkiye  Cumhuriyeti  Anayasası,  Millî  Eğitim 
Temel  Kanunu  ile  Türk  Millî  Eğitiminin  genel  amaçlarına  uygun  olarak  yürürlükte  olan 
tümyasal  düzenlemelerde  belirtilen  hüküm,  esas  ve  amaçlara  aykırılık  teşkil  etmeyecek 
şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek 
üzere, derslerin aksatılmaması, gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla Türkiye ve yurt 
dışındaki hedef kitle okullara duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz /rica ederim. 

                                                                                                                          Gürhan ÇİÇEK
        Bakan a.

         Genel Müdür V. 

Ek: İlgi yazı ve ekleri (11 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0551 406 11 90
Dağıtım: 
Gereği:                                                           Bilgi:
AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne         Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Yükseköğretim ve Yurtdışı EğitimOrtaöğretim Genel Müdürlüğüne 
Genel Müdürlüğüne Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
B Planı                                                             Meslekî ve Teknik Eğitim Gen. Müdürlüğüne
                                                                    Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
                                                                        Özel Eğitim ve Rehb. Hizm. Gen. Müdürlüğüne 
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